
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TONANITLA 0125

 8,062,324.95  0.00  8,062,324.95  9,307,684.76  1,245,359.81 9,307,684.76Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 75,430.00  0.00  75,430.00  161,350.00  85,920.00 161,350.00Contribuciones de Mejoras

 10,375,207.72  0.00  10,375,207.72  7,615,855.29 -2,759,352.43 7,615,855.29Derechos

 123,860.92  0.00  123,860.92  211,781.00  87,920.08 211,781.00Productos

 118,444.00  0.00  118,444.00  219,901.00  101,457.00 219,901.00Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 68,744,732.41  0.00  68,744,732.41  66,424,734.34 -2,319,998.07 66,424,734.34Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 87,500,000.00  87,500,000.00  83,941,306.39  83,941,306.39TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  1,520,656.89
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TONANITLA 0125

 87,500,000.00  87,500,000.00  83,941,306.39  83,941,306.39 0.00 -3,558,693.61Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 8,062,324.95  0.00  8,062,324.95  9,307,684.76  1,245,359.81 9,307,684.76Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 75,430.00  0.00  75,430.00  161,350.00  85,920.00 161,350.00Contribuciones de Mejoras

 10,375,207.72  0.00  10,375,207.72  7,615,855.29 -2,759,352.43 7,615,855.29Derechos

 123,860.92  0.00  123,860.92  211,781.00  87,920.08 211,781.00Productos

 118,444.00  0.00  118,444.00  219,901.00  101,457.00 219,901.00Aprovechamientos

 68,744,732.41  0.00  68,744,732.41  66,424,734.34 -2,319,998.07 66,424,734.34Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 87,500,000.00  87,500,000.00  83,941,306.39  83,941,306.39TOTAL  0.00

 1,520,656.89Ingresos Excedentes

                            M. EN D FELIPE VALENTIN MTZ. SUAREZ                                                          C. ESMERALDA EMILY RODRIGUEZ MTZ.                                                              C.P. PAOLA SUSANA ORTÍZ SÁNCHEZ                                
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